ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 23.11.2011 № 3013

О приостановлении действия постановления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.08.2010 № 2347 «Об

утверждении  муниципальной долгосрочной

целевой       программы      «Организация    и

безопасность       дорожного     движения     в

Петропавловск-Камчатском           городском

округе на 2010-2016  годы  и  на перспективу

до 2025 года».

 В связи со сложившимся дефицитом бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа (статья 83, 179 бюджетного кодекса Российской Федерации), в

целях оптимизации расходов бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа и необходимостью корректировки муниципальной долгосрочной целевой

программы «Организация и безопасность дорожного движения в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2010-2016 годы и на перспективу до 2025 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.08.2010 № 2347 « Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация и безопасность

дорожного движения в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2010-2016

годы и на перспективу до 2025 года» с 01.04.2011 года по  31.03.2012 года.

2. Комитету городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского

округа (К.А. Фролов) подготовить предложения по корректировке муниципальной

долгосрочной целевой программы «Организация и безопасность дорожного

движения в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2010-2016 годы и на

перспективу до 2025 года» в срок до 20.03.2012 года.

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Л.Ф. Литвинову.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    С.Г. Кондрашин